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GENEL BRUT SATISA ESAS ALAN OLARAK KABUL EDILECEKTIR. SATICI, EFEKTIF KULLANIMI ARTIRMAK ve TEKNiK GEREKLiLIK DURUMUNDA PROJEDE (CEPHE, PEYZAJ VB.) HER TURLU DEGISIKLIK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTAR.
PLANDA GOSTERILEN TUM AKSESUARLAR, HAREKETLI ve HAREKETSIZ (MUTFAK MASASI, SOYUNMA ODASINDAKi DOLAPLAR) MOBILYALAR TEFRIS AMAGLI OLUP, SOZLESME KAPSAMI DISINDADIR.
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ANTRE+HOL+ISLIK
SALON

MUTFAK

YATAK ODASI
EBEVEYN YATAK ODASI
E. BANYO

BANYO

NET ALAN

BALKON

BALKONLU NET ALAN
BRUT ALAN

GENEL BRUT ALAN

11.22 m?
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10.66 m?
10.18 m?
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103.02 m?

133.32 m?
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